
Indienen van een amendement aan de 
gemeenteraad ex artikel 29 orde

 

Onderwerp:  Voorbereidingskrediet haalbaarheidsonderzoek Milheeze centrum

amendement wordt ingediend door:

CDA Gemert-Bakel, Stefan Janszen

Dorpspartij, Bart van Oort

Aan de voorzitter van de gemeenteraad, 

Verzoek om het amendement “Voorbereidingskrediet haalbaarheidsonderzoek Milheeze 
centrum” voor behandeling aan de raad voor te leggen:

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel,

In vergadering bijeen op 12 november 2020.

Gezien het voorstel nr. 11 vaststellen Begroting 2021,

Overwegende dat:

- Voorzieningen in alle kernen van groot belang zijn, omdat dit bijdraagt aan de 
leefbaarheid van deze dorpen;

- Initiatieven die vanuit inwoners ontstaan vaak tot een plan komen dat kan rekenen op 
veel steun van de inwoners;



Besluit het hiervoor aangehaalde door het college van burgemeester en wethouders 
voorgestelde besluit als volgt te wijzigen:

Besluit:

- Een voorbereidingskrediet ter grootte van € 15.000,- beschikbaar te stellen voor het 
realiseren van een haalbaarheidsonderzoek voor Milheeze centrum en deze kosten ten 
laste te brengen van de positieve resultaat van de begroting;

- Voortvarend aan de slag te gaan met het haalbaarheidsonderzoek en dit uiterlijk juli 
2021 ter besluitvorming aan de raad voor te leggen.

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement,

Fractie CDA Gemert-Bakel

Fractie Dorpspartij

Uitkomst Aangenomen
Voor Algemene stemmen
Tegen
Stemverklaring


